
SMLOUVA o DíLo

Regisžrační číslo objednatele:

Reglsžračnš číslo zhotovlžele: 18351

uzavřena podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník,. ve znění pozdějších předpisů (dále gen „smšouve“)

 

Smluvní sírany:

Městská část Praha 20

sídlo: Jšvanska 647/10, @933 21 Praha — Horní Počernice

se; 00 240 192

DEC: CZ 00240192

číslo účtu:

zaežoepená:

ve věcech smluvních paní Hanou Moravcovou., starostkou

ve věcech realizačním a iechnickýeh: lng. Zdeněk Vavruška žel:_

lng. Ašeš Lada? tel:-

(daže len „objednateš“)

VHLýsxo

eidšo: Mánesova 20, “E20 00 Praha 2

if): esa 775 21

DlČ: {3263677521

bankovní spojení:

číslo Účžu:

zastoupený/a: lng. Lubošem Holubščkou, jednatelem

ve věcech realizačních a technických: lng. Lubošem Holublčkou

(dále jen „zhotovitellí)

L VÝCHOZĚ PODKLADY A ÚDAJE

“l. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotoviteže k veřejné zakázce

s názvem „MŠ Spojenců -— nákladní výtah pro hospodářský pavilon“.

Strana ; (be/kem 9)

 



 

[
\
3
‘

n. nepoměr PLNĚNŠ

„ Zhotovitel se zavazuje provest pro objednatele dílo „íVlŠ Spojenců »— nákladní

výtah pro hospodářský pavílon“, Předmětem je provedení je demontáží.

původního nákladního výtahu bez dopravy osob, dodávka a montáž noveho

výtahu, včetne stavebních a ostatních prací spojených s výměnou výtahu,

Úpravou šachty, odvozu a ekologické likvidace odpadu, včetně zaškolení a

provedení prováděcí dokumentace pro MŠ č. p. 2í70/44 v ullcí Spojenců na p.

č„ 3?:34/4 k. o. Horní Počernice

. Zhotovítel potvrzuje, že se seznámil s Úplným rozsahem a povahou díla, že jsou

mo známy veškeré technicke, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizacl

díla.

Zhotovltel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní odpovednost

(nebezpečí), ?rovedením Části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu jen se

souhlasem objednatele. Za výsledek techto činností však odpovídá objednalo—El

stejné, jako pyje provedl sám.

. Veškeré nutne práce a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění budou

oceněny v sodtadu spoložkovým rozpočtem a odsouhlaseny objednatelem

zápisem ve stavebním deníku Skutečnosti zapsané do stavebního deníku

a veškeré práce nad rámec sjednaného předmětu plnění musí být obsaženy

vdodetkd kteto smlouvě. Navrh dodatku předkládá objednatel Víoepraoe

provedené bez souhlasu objednatele a bez uzavření dodatku k této smlouvě jdou

plne ktížš zhotovltele. Případné meněptáce budou odečteny znakíadů díla

v cenách uvedených v rozpočtu.

Elite bude provedeno vsoulado se všemi obecné platnými ČSN, technickými

normami, zákonem č. íBBFZGQB Sb., stavební zákon, navazujícími vyhláškamij

předpisy výrobců jednotlivých navržených materiálů, předpisy () bezpečností

staveb a technických zařízení! Při provádění dila musí být dodrženy všechny

hygienické a protipožární předpisy, jako i požadavky BOZP dle platných právních

předpisů Rozhodující pro převzetí jednotlivých prací a dodávek z hledíska kvalšty

je vyjádření objednatele.

m. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

. Termíny plnění:

Termín předání staveniště a zahájení prací: 29. 6. 2018

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 16.8.2018

Dokončením díla se rozumí jeho provedení včetně protokolafnltio předání bez

vad a nedodělků bránících jeho užívání.

Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví ho k odevzdání před sjednanýrn

termínem die tohoto článku, zavazuje se objednatel převzít řadně provedené dílo

i v tomto zkraceném termínu.

4. Místo plnění: MŠ Spojenců č. p. 2170/44 p. č. 3134/4 k. ú. Horní Počernice.

Strana 2 (ce/kem 9)



 

5. Obgednateé předá zhotoviteli staveniště prosté prav třetích osob, včetně

nezbytných dokladů. O předání staveniště bude pořízen zapis, podepsaný oběma

smluvnšmš stranami,

lV. CENA DÍLA APLATEBNÍ PODMÍNKY

t. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu díla stanovenou na základě

nabídkszŘ.

2. Cena za provedení díla celkem bez DPH: 739 150,- Kč

3. UP!-l 21 %: 155 221,50 Kč

4, Cena za provedení díla celkem včetně DPH: 894 371,59 Kč

5. Cena je sjednána tako nejvýše přípustná, konečně, pevná a neměnna', V ceně

dila je zahrnuta cena všech věcí potřebných (= nutných) ke zhotovení díla. Výši

této ceny zhotovitel garantuje až do úplného dokončení pešého dšša a žeho

předení objednateti.

Cena obsahute veškeré naktady zhotovitele spojené s pořšzenšm díla, zešména

nakšady na zařízení staveniště včetně potřebných energií, atesty matenašů,

potřebné zkoušky, měření, revize, provozní předpisy a řady, zaškolení obsluhy,

výstražné tabulky, šntorrnačni zařízení a schémata (jsou—iš třeba), provozní

akomplexní vyzkoušení díla, zajištění péče o zhotovené dílo až: do delay

protokošarniho předání dita objednateli, náklady na pojištění, zašištěnš všech

dodávek, zabudování všech materiálů, poplatky a práce spošeně srealšzacš

stavby zhotovitelem, zejména pak náklady na přesun hmot a materšalu, jak

vnitrostaveněstnš, tak ostatni, odstraněni a likvidace všeon odpadů.

ší Siednanou cena lze měnšt pouze v případě změny daňových předpisu

5
3
)

9 Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny data bude uskutečněna na

základě jedině faktury. Právo vystavit fakturu má zhotovitel po předání a převzetí dila

bez vad a nedodělků. O převzetí a předání díla bude sepsán „Protokol o předání

apřevzeti díla“ jehož součástí bude objednatelem odsouhlasený výkaz výměr

ptovedených prací a dodávek včetně veškerých dokladů, zejména (doklady

o žlkvldaci odpadů, revizní zpravy, prohlášení o shodě vč. příslušných certštikatů

apod).

30, Faktura bude doručena objednateli na adresu: Městská část Praha 20, Jšvanska

647/10, PSČ t93 21, Praha 9 „_ Horní Počernice.

ti. Lhůta splatnosti faktury še 2t dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se

rozumí den odpisu platby z účtu obtednatele.

12. Oprávněné vystavena faktura » daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti

daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č, 235/2004»

Sb., o daně z přidané hodnoty, ve znění pozděg'ších předpisů

13. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat

ne'žežltosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vratit jl zhotoviteli

Strana 3 (be/kem 9)



k doplnění, V takovém případě se začne počítat nova šhůta splatností dnem doručení

opravena či oprávněně vystavené faktury.

M. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny za dílo je zhotovítel

oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení dle nařízení vlády (1351/2013

Sb.

v.zARučNiooaA

%. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podše podmínek

smšouvyj a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté vtěto

smšouvě a vlastností stanovene právními předpisy technickými normami,

případně vlastností obvykíě.

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost díla po dobu, která činí

68 měsíců (dále jako „záruční doba“).

3. Záruční doba začíná běžet dnem předení díla bez vad a nedoděšků. Reklamací

lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž rozhodně je datum

odesšanš. V případě skrytých vad díla zjištěných vzaruční době má objednatel

pravo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady bezplatně.

čí Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo

mechanickým poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovštele.

5. Objednatet se zavazuje, že případnou rekšamaci díša uplatní u zhotovitele bez

zbytečného odkladu po jejím zjištění, tj. nejdéle do 3 katendařních dnu Fro

doručení písemného oznamení objednatele o reklamaci platí čí. XEE. odst. ? teto

smíoovy. V oznámení o rekíamaci musí být uvedeno, o jaké vady se jedna a jak

se projevují. Zhotovitet se zavazuje vzaruční době odstranit připadne vady

předmětu plnění vtěchto lhůtách a termínech: vady bránící provozu do 48 hod.,

vady nebránícš provozu do 7 kalendářních dnů.

N

VLSMLUVNÍPOKUTY

í. V případě prodíení zhotovitele s dokončením a předáním předmětu díla

objednateli v termínu uvedenem v čl. ll! odst 1 této smlouvy má objednatel pravo

vyúčtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000 Kč a dále

smím/ní pokutu ve výši 2 080 Kč za každý i započatý den prodlení počínaje dnem

nasšedujícím po termínu dokončení díla uvedenem v čl. EH odst. 1.

2„ V případě prodlení zhotovštele s vyklizením staveniště do 5 dnů ode dne

protokoíarního převzetí díla objednateíem ma objednatel pravo vyúčtovat

zhotovítelí smžuvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

& V případě prodlení zhotovitele s nástupním termínem na odstraňování

rekšamaěních vad nebo dodržování stanoveného harmonogramu odstraňování

jednotlivých rekíamačních vad ma objednatel pravo účtovat zhotovítelš smluvní

pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení ode dne následujícího

po posledním dni íhůty stanovené v čí. V. 5. poslední věta,

Síra/ya 4 (ce/kem 9)



 

. Za opakovane nedodržení požadavků BOZ? die platných právních předpisů

uhradí zhotovitel smluvní pokutu za každé jednotlive nedodržení ve výši

2 000 Kč.

„ Obiednatei je oprávněn započíst částku představující smšuvnl pokutu proti částce

představující cenu za dílo na zaklade faktury vystavené zhotovitelem (tzn. taktuta

vystavena zhotovitelem může být objednatelem proplacena pouze častečně).

. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody

ViL PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

. Zhotovitel ie povinen ode dne převzetí staveniště do doby odstraneni vad

a nedodelků specifikovaných při přejímacím řízení vest na stavbě stavebni denik,

do kterého budou zaznamenávány všechny událostí a okolnosti rozhodne pio

plnění díla. Zhotovitel je povinen umožnit zástupci objednatele provadet zápisy

do deniku.

. Objednatei je povinen sledovat obsah stavebního deniku a k zápisům zhotovitele

připog'ovat sva stanoviska — souhlas, námitky? návrhy na řešení či jiná opatření?

apod.

. Do doby protokolárního předání a převzetí díla objednateiern nese zhotovitel

nebezpečí škody na díle.

. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dní podpisu teto emiouvy

uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za

Škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnoetš a pošleteni

za škody způsobené na zhotovované-rn díle, ve výši neimeně ? GSB GGG se

Zhotovitel se zavazuje? Že po ceiou dobu trvání této smlouvy do okamžiku

ukončení záruční doby bude pojištěn ve smysiu tohoto ustanovení a že nedošde

ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí vete.

. V případě ;akéhokoiív narušení či poškozeni okolních ploch v době provádění

stavebních prací zhotovitelem uvede zhotovitel poškozeno plochy nejpozdeii ke

dni předáni dita do původního stavu. Původní stav ploch před zahájením praoi

zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.

. Zhotovitel zajistí na své nakšady uplnou ochranu vybudovaného zařizeni

staveniště včetně nezabudovaneho materialu proti vniknutí a odcizeni cizi

osobou po cešou dobu realizace dila.

. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude prováděno způsobem, který neohrozí

životní prostředí, a to jak při realizaci díla, tak po jeho dokončení. Současně se

zavazuje zajistit odvoz a likvidaci případného odpadu tak, aby jeho činnosti

nebyly porušeny právní předpisy upravující ochranu životního prostředí.

. Zhotovitel je povinen vyklidit pi'OSÍOi' stavby a staveniště a předat jej objednateli

do pěti dnů ode dne protokolárního převzetí díia. Pří prodlení se splněním teto

povinnosti plati ustanovení čl. \/l.2. smlouvy.

. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy výchozími

podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni oprávněných

zástupců smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních organu,

Strana 5 (te/kem .9)



\int. PRÁVA A POVENNOST? OBJEDNATELE

. Gojednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou osoba (fyzickou či

právnickou) provádějící technický dozor stavebníka.

„ Obiednatež bude řádně a včas poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při

realizaci díla,

. Objednatet od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smšouvy bez vad

a nedoděškd a za zhotovené dílo zaplatí dohodnutou cenu.

EX. PŘEDÁNĚ A PŘEVZETÍ DÍLA

. Zhotovitel splní svůj závazek provest dílo podle této smlouvy jeho řádným

dokoočenšm vodpovídaiící kvalitě a protokolárnšm předáním díla oogednetelí.

Zhotovitel oznámí písemně, nejméně 3 dny předem, objednateli termín

dokončení dita a vyzve jej kšeho převzetí. O doručování písemného oznámení

platí čt XEN. smlouvy.

. Objednateš svolá na zákšadě výzvy zhotovitele přejímací řízení v termínu, který

mu umožní převzít dílo nejpozději do pěti dnů ode dne íeho dokončení.

. Pří předávacím řízení předá zhotovitel objednateli výsšedky všech předepsaných

zkoušek, stavební deník? záruční listy, atesty použitých materiálů (prohlášení

oshodě), revizní zprávy, měření vyžadované DOSES, protokošy o zaěkošenš

obsšuhy, dokumentací skužečněho provedení stavby (pokud se iii-35 od

dokumentace pro stavební povošenš), geometrické zaměření (pokud je třeba) a

veskere ostatní písemnosti nezbytně pro povolení užívání díla stavebním, nebo

jiným správním úřadem, dale doklad o zašištění šikvidaoe veškerého odpado

vznškšeho stavebními pracemi v soutadu se zákonem č. 185/2001 Sb,

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,

. Předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami provedeno protokolárně

a zápis z přejímaciho řízení bude obsahovat zhodnoceni prací, zejmena ješich

jakost a úplnost, případně vady a nedodělky a termin jejich odstranění, dále pak

soupis zařízení a příloh se seznamy dokladů, předávaných zhotovitelem

objednateli, a prohlášení objednatele, že dokončené džšo přebírá, případně

zíakýoh důvodů je nepřebírá,

. \;“šastnicke právo k dílu vznika objednatelí dnem jeho převzetí.

'. Převezme-ti obšednatei dílo sdrobnými vadami a nedoděžky, které nebrání

užívání, ma' obtednateí právo na dodatečně bezplatně odstranění vad

a nedoděíků voboustranně dohodnutém termínu uvedenem vprotokoíu

o předání a převzetí díla. Jestliže tak zhotovitel vtomto dohodnutém termínu

neučiní, je objednatel oprávněn dát vady a nedoděšky na náklady zhotovitele

odstranit a tyto nakšady po zhotoviteli zpětně požadovat.

x.vvšší moc

. Smluvní strany se zprostí odpovědností za částečně nebo úplně nesplnění

smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

Strana 6 (ce/kem 9)



 

. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smžouvy

vdůsšedku stranami nepředvídatelným a neodvratitelných událostí mimořádné

povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy (kupíl

přírodní katastrofy, žívelní pohromy, vyhlášení válečného slevu).

. Nasíenou—íi okolností vyšší mocí dle tohoto Článku, prodlužuje se doba pínení

o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší mocí působit. Teto doba bude vzájemné

odsouhlasena dodatkem k této smlouvě.

Xl. ODSTOUPENĚ OD SMLOUVY

„ Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou

prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotoviteí povínen nahradit bezvadným

plněním. Pokud zhotovítel ve íhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné

nedostatky neodstraní, muže objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-ši

ztěohto důvodu objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu

povinen uhíedít

„ Smluvní strany se dohodíy na tom? že objednatel má právo písemné odsíoupít od

smšouvy v případě:

— zahájení ínsoívenčnlho řízení nebo nařízení exekuce na majetek zhotoviteše,

- nedodfžení postupu provádění díla dle této smlouvy zhotovitelem, a to i přes

písemne upozornění objednatele,

-« nestane—ší vyšší moc dle čí, X. smšouvy, pokud okolnosží vyšší mocí na dobu

delší než % dnů znemožní některé ze smluvních stran pšnít sve závazky ze

smžouvy.

. Zhotovitel má právo odstouplt od této smlouvy, pokud bude nucen z duvodu

prokazatelně na straně objednatele přerušit práce na dobu deíší než tři měsíce..

. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den? kdy byšo písemné oznámení

o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní strane.

. \! případe odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu

učšnnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného

díle, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

Do doby vzájemného vyrovnání oprávněných nároků smluvních stran je

objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturovaná a splatné platby zhotoviteši

„ Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat sve

závazky, zejmena vrátšt si věci předané k provedení díla, vykžidít prostory

poskytnutá k provedení díla a misto provedení díla a uhradít veskere splatné

peněžité závazky podle smlouvy.

. Cdstoupení od smlouvy má účinky „ex nunď, tedy od okamžiku ukončení

smíouvy do budoucna.

xu. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

. Zhotovitel je povšnen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení

příslušných předpísů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při prácí, zejmena

533/75 7 (celkem 9)



zákon č. 262/2006 Sb”, zákoník práce, nařízení vlády č. 591/2006 St:—„ 0 pšižších

minšmaíních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při prací na

staveníětích, nařízení víády č_ 362/2005 Sb„ o bšižších požadavcích na

bezpečnost a ochranu zdraví při prací na pracovištích snebezpečím pádu

z výšky nebo do hloubky a zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. Vopíasti

požární ochrany je zhotovitel povšnen dodržovat ustanovení zákona

č. í33/t985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

. Zhotovítel sí zajistí veskera potřebná povoíení zvláštního užívání komunikací dte

v

zakona c. íB/t997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších

předpisů, a veřejných prostranství včetně stanovení dopravního značení, osazení

dopravních značek (včetně úhrad s tím spojených).

. Oprávnění ke vstupu na cizí pozemky si dohodne zhotovíteí sjeíioh víastnšky

před zanášením prací

. Zhotovitel je dle ust. § 2 písm, e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroíe ve

veřejně správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spošupůsobit při

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb

z veřejných výdajů nebo z veřejně finanční podpory.

Zhotovštel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroíy

projektu, z jehož prostředků jsou stavební práce hrazeny, provest kontrošu

dokšadů souvisejících s předmětem pínění do roku 2028, pokud český právní řád

nestanovuše sham další; tyto dokumenty a účetní zaznamy budou uchovávány

způsobem stanoveným platnými právními předpisy,

. Veskere písemností se doručují do datově schranky objednateíe a zhotoviteíe.

V případě, že zhotovitel nema zřízenou datovou schranku, doručuj; se

písemností na adresu sídla zhotoviteíe, zapsanou ve veřejném rejstříku Pokud

v průběhu pžnění této smíouvy dojde ke změně id datové schránky nebo adresy

sídla strany smíouvy, je tato povinna písemně sděšit nově aktualní údaje druhe

smšuvní straně.

xm. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

„ Smšouva nabývá píatnostš připojením podpisů smluvních stran,

. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv

dle zákona č, 340/2015 Sb„ o registru smíuv,

. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných čísíovaných

dodatků, odsouhlasených oběma smíuvními stranami.

. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží

každá smluvní strana.

. Jednotlivě ustanoveni smíouvy jsou odděliteína v tom smysíu, že nepíatnost

některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvyjako ceiku

, Smšuvní strany se výslovně dohodly, že tato smšouva bude uvedena v Centrální

evidenci smšuv (CES), vedené městskou částí Praha 20. Smíuvni strany

prohlašují, že skutečností uvedene vtěto smlouvě nepovažují za obchodní

Síra/za 8 (íce/kem 9)



tajemetví ve smyslu občanského zákoníku a uděšují souhlas sjegíeh užitím

a zveřejněním bez stanovení šekýchkolív dalších podmínek.

7. Taže emšouva bude uveřejněna vregístru smluv dle zákona č. (SAO/20% žily,

o registru smluv. Smluvní sírany se dohodly., že smlouvu zašle správci regísžm

smluv ke zveřejnění objednatel.

&. Taže smlouva byla schválena Radou měsžske částí Praha 20 na zasedání

konaném dne 22.5.2018, usnesení č. RMC/ 116/31/1636/18

9. Strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí sjejím

obsahem, což sžwzují svými podpšsy.

íODGLOŽKA () splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona

Č. liší/2800 Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků.

Měsžskě část Praha 20 potvrzuje? že byly splněny podmínky zveřešnění

a schválení Radou městské části Praha 20.

V Praze dne: * , ' V Praze dne: 3%. 5. 2818

Ze obžednateše: Za zhotovíáele;

  
ana orevcova lng. Luboš, Holubičke

starostka _ jednatel

 
Strana 9 (ce/kem ?)

 


